
  
 

 

Prot. n. 2076 

del 09/05/2024 

Tit./Cl. II/5 

Fasc. 2024-II/5.1 

Decreto n. 39/2024 

IL DIRETTORE DEL  

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 

 

VISTO lo Statuto di questo Ateneo, emanato con D.R. n. 3177 del 30.9.2021 e rettificato con 

D.R. n. 3235 del 4.10.2021; 

VISTO  il Decreto Ministeriale 22.10.2004, n. 270, “Modifiche al Regolamento recante norme 

concernenti l’autonomia didattica degli Atenei, approvato con Decreto del Ministro 

dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica 3 Novembre 1999, n. 509” e 

s.m.i.;  

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 12467 del 20/10/2008; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 4318 del 12 novembre 2013, 

modificato con DD.RR. 3962 del 19 novembre 2015 e 430 del 22 febbraio 2016; 

VISTO  il Regolamento dei Corsi di Master Universitari e Short Master Universitari 

dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con Decreto Rettorale n. 2488 

del 18.07.2014, parzialmente modificato e integrato con D.Dec. n. 905 del 06.09.2019;  

VISTO il D.R. n. 4601 del 21.12.2022 di istituzione, attivazione ed indizione del concorso del 

Master in Supervisione professionale per gli assistenti sociali- A.A. 2022/2023; 

VISTA  la nota Prot. n. 1973 del 02.05.2024, pervenuta dal Coordinatore del Master, Prof. 

Giuseppe Moro, relativa alla proposta di nomina della Commissione Esaminatrice per 

l'espletamento dell'esame finale del Master Universitario di I Livello in Supervisione 

professionale per gli assistenti sociali, 2022/2023;  

D E C R E T A 

Art. 1 

La Commissione esaminatrice per l'espletamento dell'esame finale del Master di I livello in Supervisione 

professionale per gli assistenti sociali, 2022/2023, istituito ed attivato presso l'Università degli Studi di Bari 

Aldo Moro - Dipartimento di Scienze Politiche - è costituita come segue: 

 

- prof. Daniele Petrosino (Presidente);  

 - prof. ssa Armida Salvati (Componente); 

- dott. ssa Maddalena Floriana Grassi (Componente);  

- prof. Paolo Iagulli (Supplente); 

- dott.ssa Elena Carletti (Supplente). 

 

IL DIRETTORE 

F.to prof. Giuseppe Moro 


